
1 

 

 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF žiedo komiteto posėdžio protokolas Nr. 2023-04/05 

2023-04-13 

 

LASF žiedo komiteto posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis („WhatsApp“ platforma), pradėtas 

2023- 04-13 (ketvirtadienį) 20:00 val., baigtas 22:00 val. 

 

Dalyvavo: 

Pirmininkas – Tomas Martinkus 

Nariai – Vidmantas Pociūnas, Paulius Mileška ,  Tomas Liutkus 

Kvorumas: yra 

Posėdžio pirmininkas – Tomas Martinkus 

Posėdžio sekretorius – Vidmantas Pociūnas 
 
 

 
I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas: 

 
 
SIŪLYTA: patvirtinti Žiedo komiteto posėdžio darbotvarkę: 

 

1. Dėl 2023m. „Time Attack“ čempionato reglamento 8.1 punkto pakeitimo. 

2. Dėl Manto Mikucko prašymo ITC-C tarptautinės kategorijos licenzijai gauti. 

3. Dėl Martyno  Morkio prašymo D kategorijai gauti.  
 
 

BALSUOTA: UŽ - vienbalsiai 
 

 
NUTARTA: patvirtinti LASF žiedo komiteto posėdžio darbotvarkę: 

 

1. Dėl 2023m. „Time Attack“ čempionato reglamento 8.1 punkto pakeitimo. 

2. Dėl Manto Mikucko prašymo ITC-C tarptautinės kategorijos licenzijai gauti. 

3. Dėl Martyno  Morkio prašymo D kategorijai gauti. 



2 

 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. Dėl 2023m. „Time Attack“ čempionato reglamento 8.1 punkto pakeitimo. 
 

SVARSTYTA: 

Viešojoje erdvėje pasigirdo kalbų apie nepatrauklų kainos ir laiko praleisto trasoje, santykį. 

Reaguojant į sportininkų pasisakymus, kartu su čempionato organizatoriais nutarta siūlyti pakeisti 

„Time Attack“ čempionato reglamento 8.1 punktą į „3 važiavimus po 25 minutes“.  

 
SIŪLYTA: 
 

Prašyti LASF trarybos patvirtinti „Time Attack“ čempionato reglamento 8.1 punkto pakeitimus. 

 

BALSUOTA: UŽ - vienbalsiai 

 

NUTARTA: 

 
Prašyti LASF trarybos patvirtinti „Time Attack“ čempionato reglamento 8.1 punkto pakeitimus. 

 

2. Dėl Manto Mikucko prašymo ITC-C tarptautinės kategorijos licenzijai gauti. 

 
SVARSTYTA: 

 

Buvo gautas prašymas iš Roberto Kupčiko išimties tvarka suteikti tarptautinę ITC-C licenziją Mantui 
Mikuckui. „Prašau LASF Žiedinių lenktynių komiteto, išimties tvarka suteikti ITC-C tarptautinę 
licencija vairuotojui Mantui Mikuckui, norinčiam dalyvauti Creventic 24hr serijos lenktynėse. 
Patirtis: Per pastaruosius 24mėn. Pravažiuota daugiau negu 8000km įvairiuose rackday, pilnai 
sportui ruoštais automobiliais, tokiose trasose kaip SPA, Nordschleife ir kt., praeityje taip pat 
dalyvavęs Baltijos šalių ir Lietuvos Čempionatuose.“ 

 

SIŪLYTA: 
 

Suteikti ITC-C licenziją išlaikius reikalingus egzaminus. 

 

BALSUOTA: UŽ - vienbalsiai 
 
 

NUTARTA: 
 

Suteikti ITC-C licenziją išlaikius reikalingus egzaminus. 



3 

 

 

 
 

3. Dėl Martyno Morkio prašymo D kategorijos licenzijai gauti. 

 
SVARSTYTA: 

 

Komiteto narius pasiekė elektroninis laiškas su prašymu išimties tvarka suteikti galimybę laikytis 
teorijos egzaminą reikalingą D kategorijos licenzijai gauti. „Sveiki, esu Martynas Morkis rašau dėl 
automobiliu sporto licenzijos, buvau nukreiptas čia į lasf komitetą. 
Šiais metais norėčiau važiuoti BMW325CUP klasėje ir galbūt 1000km lenktynėse, bet nesu turėjas 
automobilių licenzijos. 
10 metų važiuoju su kartingais tad patirties turiu, esu Lietuvos, Latvijos kartingų čempionas, B 
kategorijos neturiu, nes esu septyniolikmetis. 
Praeitas metais važiavau testuose Pärnu trasoje su bmw325cup, dariau testus su KTK Racing 
komanda, taip pat važiuoju virtualiai su simuliatoriais. Šiuo metu turiu kartingo licenzija ir esu 
praėjas medicinines patikras, kad galėčiau gauti automobilių sporto licenzija.“ 
 

SIŪLYTA: 
 

Suteikti D licenziją išlaikius reikalingus egzaminus. 

 

BALSUOTA: UŽ - vienbalsiai 
 
 

NUTARTA: 
 

Suteikti D licenziją išlaikius reikalingus egzaminus. 
 
 

Protokolo lapų 3. 
 
Posėdžio pirmininkas Tomas Martinkus 
 
Posėdžio sekretorius Vidmantas Pociūnas 


